
  

  
 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

Destination: Sogang University i Seoul, Sydkorea 
Exchange period: VT 2016 

Choice of the destination and courses: 
Via Umeå Universitets hemsida. Att jag aldrig varit i Asien tidigare spelade roll. Det var enkelt hitta 
kurser eftersom jag använde mina fria poäng, jag kunde alltså läsa vad jag ville. 

Describe shortly the preparation process before the departure: 
Förberedelserna innebar inga större problem för mig då jag är hyfsat organiserad av mig. Stötte inte 
på något problem vad jag kan minnas. Dock var det enkelt kommunicera med de från Sogang 
University samt Umeå Universitet vilket såklart underlättade. 

Contact with receiving institution: 
Det var mycket enkelt att kommunicera med personalen från Sogang University. Informationen jag 
fick var riklig och tydlig. 

Support from Umea University: 
Stödet från Umeå Universitet var sammantaget fullt tillräcklig också. 

Arrival information: 
Allt slags mottagande och information var något över mina förväntningar. 

Accommodation arrangements:

 Bodde i ett studentrum med en student från Europa. Vid ansökan om studentboende erbjuds 
önskemål angående härkomst på sin rumskamrat: från samma land, koreansk eller annat land. Man 
får också fylla i om man är en night owel eller early bird. Rummet har toalett, dusch, wifi och man har 
varsitt skrivbord med hyllor, garderob och säng förstås. 

Det finns inga möjligheter att laga sin egen mat, bara mikrovågsugnar. I byggnaden finns dock en 
kafeteria som serverar relativt billig frukost och middag men kvaliten är inte den bästa. 

Transportation:

 Bodde på campus. Tunnelbanesystemet är välutvecklat och det finns även många busslinjer. Att ta sig 
från A till B kostar generellt ca 10 kr. Taxi är billigt jämfört med i Sverige. 

Budget: 
Att äta koreansk mat ute är billigt. Att äta utländsk mat på restaurang är något billigare än i Sverige. 
Förutom mat och transport är priserna ungefär som i Sverige. 

Social activities: 
Buddyprogrammet erbjuder många aktiviteter och även Office Of International Affairs erbjuder några 



  

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

aktiviteter. I övrigt är Seoul en asiatisk metropol och det finns något för alla dygnet runt. 

Recommendation : 
Jag skulle rekommendera Seoul i synnerhet och Sogang University i allmänhet. 

Practical things to think about: 
Inget som inte gäller för alla ställen. Man kommer uppleva positiva och negativa aspekter samt 
kulturella skillnader. 

General information about academia:

 Professorerna upplevs ha högre status här och bär ofta kostym. De har dessutom också assistenter 
som förbereder inför föreläsningar o.s.v. Det är dock inga problem att ställa frågor. 

Föreläsningar är obligatoriska men fyra frånvarotillfällen är tillåtna. Det är inte heller tillåtet att 
komma försent för mycket. Man sitter på samma plats varje föreläsning då de kollar frånvaron utifrån 
platsen man valde första föreläsningen. 

Kurserna löper parallellt och man har halvtidsprov och slutprov. 

Tentatiden är i regel endast 75 min och det finns inget omprovssystem. Man samlar bara poäng till 
slutbetyget: A, B, C, D, E eller F som är underkänt. 

Courses attended 
Course 1:

 Introduction to Linguistics 

Kan vara lite knepig då den innehåller många tekniska delar. 

Course 2:

 Big Data and Business Intelligence 

Praktiskt inriktad på en basnivå och man innehåller en mängd tekniker för analys av stora 
datamängder. Tentorna bestod av flervalsfrågor. 

Course 3: 
Web Studio 

Man lär sig göra hemsidor med verktygen HTML5, CSS3, Javascript och Jquery. Inte alltför krävande 
kurs. 

Course 4: 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

   

  

  

 

 Introduction to Macro Economics 

Relativt svåra tentor med tanke på tidsramen 75 min. 

Course 5:

 Introduction to Psychology 

Inte så krävande. 

Additional Courses: 

Did the university provide language courses? Could you receive ECTS points for them? What was 
your experience of such course? 

Name: Jaime Löfroth 
E-mail address: jaime.lofroth@gmail.com 
Possibility of future contact: Yes 

mailto:jaime.lofroth@gmail.com

